РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

БОТАНИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

13 (внеочередная) сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

28 августа 2025 года       с.Ботаническое       № 90

О досрочном прекращении депутатских

полномочий в связи со смертью

В соответствии с п. 1 ст. 30 Федерального закона от 20 марта 2025 года

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

единой системе публичной власти», п.1 ч.1 ст.44 Устава муниципального

Ботаническое сельское поселение Раздольненского района Республики Крым,

Ботанический сельский совет

РЕШИЛ:

 1.Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата

Ботанического сельского совета Раздольненского района Республики Крым

Вовкодав Светланы Валерьевны в связи со смертью (свидетельство о смерти

от 26.08.2025 года II-АЯ №508225).

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

обнародованию в Сетевом издании «Официальный сайт Ботанического

сельского поселения Раздольненского района Республики Крым» в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

https://admbotanika.ru.

 3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по

бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и

имущественным отношениям, социально-экономическому развитию,

законности, правопорядку, местному самоуправлению, служебной этике,

кадровой  политике.

Председатель Ботанического

сельского совета - глава администрации

Ботанического сельского поселения                             О.А. Шевченко

https://admbotanika.ru/
https://admbotanika.ru/

	РЕШЕНИЕ
	О досрочном прекращении депутатских
	полномочий в связи со смертью
	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию в Сетевом издании «Официальный сайт Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http...